

تیرت

- محفل آن‌ها بر قرآن در اولین روز ماه مبارک رمضان با حضور رهبر معظم انقلاب بر گزار شد
- به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان انجام شد: پیام تبریک رییس جمهوری به مبارک کشورهای اسلامی و دبیر کل سازمان همکاری اسلامی
- معاون وزیر دانگستری از انتقال یک زندانی ایرانی از چین به ایران خبرداد
- امروز؛ آغاز به کار مجلس پس از تعطیلات دو هفته‌ای تلسنتی
- آیت‌الله صافی گلپایگانی:در یافت حقوق از بیت‌المال برای کسانی که به اسلام خیانت می‌کنند جایز نیست
- هم‌زمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، نخست‌وزیر اسرارات و حاکم دومی حکم آزادی بیش از ۵۵۲ زندانی در بند در بازداشتگاه‌های شش‌شخص دومی را صادر کرد. سد تک شش زندانی ایرانی نیز غفو و آزاد شده‌اند
- آیت‌الله مکارم‌شیرازی: مردم به خرید مرغ اصرار نکنند

خبر

زمان اعلام حکم متهمان پرونده بیمه ایران

باشگاه خبرنگاران جوان: قاضی مدیر خراسانی گفت: حکم متهمان پرونده اختلاس بیمه ایران احتمالا تا پایان هفته اعلام می‌شود. «سایمک مدیر خراسانی»، قاضی پرونده بیمه ایران اظهار داشت: در حال حاضر نحوه صدور احکام متهمان پرونده بیمه ایران در حال بررسی است و احتمالا تا پایان هفته احکام صادر می‌شود. مدیر خراسانی تصریح کرد: حدود احکام اصلا مشخص نشده است و پس از بررسی‌های لازم حدود احکام متهمان مشخص می‌شود و هم‌اکنون در حال مشاوره با همکاران خود در خصوص احکام این پرونده هستیم

نشست‌های دولت و انمه‌جماعات برای تبادل اطلاعات و اطلاع‌رسانی

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت:معاون رییس جمهوری در اجرائی قانون اساسی تصریح کرد: چندی پیش وزرای اقتصادی دولت و انمه‌جماعات مراکز استان‌ها در نشستنی که با هم داشتند به تبادل اطلاعات پرداخته و وضعیت اقتصادی کشور را مرور کردند. «محمدرضا میرتاج الدینی» معاون رییس‌جمهور در اجرائی قانون اساسی گفت: نشست‌های دولت با روحانیون و انمه‌جماعات در تبادل اطلاعات و اطلاع‌رسانی می‌تواند شمر کم باشد. وی خاطر نشان کرد: همه از پرگزاری این ششاله سعی بر آن است تا برای اطلاع‌رسانی و تبادل اطلاعات بیشتر برگزاری این نشست‌ها ادامه یابد.

بررسی مشکلات اقتصادی توسط دولت و اعضای کمیسیون‌های اقتصادی

ایلتا: سخنگوی هیات‌ریسه مجلس شورای اسلامی از برگزاری نشست هیات‌ریسه کمیسیون‌های اقتصادی با حضور وزرای اقتصادی دولت برای بررسی اوضاع اقتصادی خبر داد. «بدالله مصری» در پاسخ به این سؤال «که آیا طرح بسته شدن تنگه هرمز در هیات‌ریسه وصول شده است یا خیر؟» گفت: هنوز این امر در هیات‌ریسه مطرح نشده‌است، ولی امکان افزایش تعداد امضا وجود دارد و طراحان به دنبال جمع‌آوری امضاهای بیشتر هستند وی گفت: برای وصول طرح بستن تنگه هرمز در هیات‌ریسه قانندها جزئیات طرح بررسی خواهد شد

سخنگوی هیات‌ریسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه

رییس کمیسیون شوراها خبر داد بازنگری در قانون انتخابات در مورد کار مجلس

مهر:رییس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس با اشاره به اینکه بازنگری در قانون انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراها در جلسه کمیسیون شوراها مطرح خواهد شد، گفت: قانونی انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراها دارای نواقعی است که باید برطرف شود. «میر غلامی خسته» با اشاره به دستور کار هفته جاری کمیسیون شوراها و امور داخلی گفت: در جلسه این هفته کمیسیون تصویب آیین‌نامه داخلی کمیسیون شوراها در دستور کار قرار دارد رییس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس از حضور تعدادی از کارشناسان و مسوولان مرتبط با این قانون در کمیسیون شوراها خبر داد و گفت: تلاش می‌کنیم این قانون جامع و مانع از کار درپایه و تا پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراها در سال آینده تصویب شود

تودیع و معارفه

رییس مرکز پژوهش‌ها بر گزار شد

فارس: مراسم تودیع و معارفه رییس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با حضور «علی لاریجانی»، رییس مجلس، «احمد توکلی»، رییس سابق این مرکز و «کاظم جلالی»، یاست جدید مرکز پژوهش‌ها برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام پورمحمدی رییس سازمان بازرسی کل کشور و جمعی از نمایندگان ملت حضور داشتند. لاریجانی پس از سخنرانی، حکم کاظم جلالی به عنوان ریاست جدید مرکز پژوهش‌ها را به وی ارائه داد و با اهدافی لوچی از زحمت احمد توکلی رییس سابق این مرکز تقدیر و تشکر کرد.

شفقتنا: هاشمی‌رفسنجانی با ابراز امیدواری نسبت به فراهم شدن یک حوزه زیورمند اسلامی برای آینده طولانی، بر ضرورت تخصصی شدن اجتهاد تاکید کرد و با این بیان تاکید به گونه‌ای باشد که حوزه‌ علمیه از علوم روز دنیا چیزی نماند، یادآوری می‌کند که اگر در هر رشته‌ای از فقه، تخصص‌ها در حوزه‌ها به وجود یابند، در هر موضوعی صاحب‌نظر خواهیم داشت و باید در حوزه برای همه رشته‌ها، معتمد صاحب یک تخصص داشته باشیم.آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی در گفت‌وگوی مکتوب و تفصیلی با شفقنا(پایگاه بین‌المللی همکاری‌های خبری شیعه) می‌گوید: اینکه انسان جامع علوم باشد و همه چیز را بلداند خیلی خوب است، برای آثارش هم مهم است اما برای اداره یک کشور آنجایی که می‌خواهیم با دین و افکار فقهی کشور را اداره کنیم، نمی‌توان با افکار جامع‌الفنون‌ها کشور را اداره کرد. باید در هر علم و رشته‌ای متخصص در چه‌یک داشته باشیم. همین کاری که دانشگاهیان می‌کنند. دانشگاه‌ها یک دوره اطلاعات عمومی و یک علوم پایه دارند و بعد به دورهای می‌رسند که وارد تخصص می‌شوند. وقتی به تخصص رسیدند، گرایش‌های مختلفی دارد و یک آدم می‌رود و سال‌ها زحمت می‌کشد و صاحب تخصص می‌شود و وقتی انسان با او مواجه می‌شود می‌بیند او همه چیز را در مورد بخش خودش می‌داند و خیلی راحت می‌تواند اظهارنظر کند. در عمل همه هم هر چه می‌داند، می‌داند او ادامه می‌دهد: ما در علم پزشکی به چه کسی مراجعه می‌کنیم؟ برای بچه‌هایمان به پزشک اطفال مراجعه می‌کنیم یا به پزشک معمولی؟ برای مغز و اعصاب می‌خواهیم به چه کسی مراجعه کنیم؟ برای قلب به چه پزشکی مراجعه می‌کنیم؟ باید به کسی مراجعه کنیم که خوب

شرق: دعوی حقوقی ایران و روسیه وارد مرحله کدخدانمشی و ریش‌سفیدی می‌شود. گام نخست از جانب روس‌ها برداشته شده «بیکبری شکایت لئو یکطرفه قرارداد فروش اس ۳۰۰ حق ایران است

اما ایران شکایت نکند». این درخواست از جنب سخنگوی وزارت خارجه روسیه مطرح شد. به گزارش «هوستی»، «الکساندر لوکاشویچ» دیروز با اشاره به شکایت جمهوری اسلامی ایران از روسیه به دلیل زیر پا گذاشتن قرارداد فروش سامانه موشکی اس ۳۰۰ گفت: روسیه منکر حق ایران برای تقدیم دادخواست به دادگاه نیست، اما بدون این کار نمی‌توان مساله مناسبت دوجانبه مسکو و تهران را حل کرد. این سخنان دو روز پس از آن بیان شد که وزیر دفاع ایتر یکبار دیگر تاکید کرد جمهوری اسلامی، همچنان پرونده سامانه موشکی اس-۳۰۰ را پیگیری می‌کند. قرارداد فروش سیستم‌های اس-۳۰۰ به ایران در دسامبر ۲۰۰۷ (زمستان ۸۷) با روسیه به امضا رسید. اس ۳۰۰، ویژهٔ دفاع از موسسات صنعتی، نهادهای دولتی، پایگاه‌های نظامی و مقرهای فرماندهی در برابر حملات هوایی و قضایی دشمن است. این سیستم قادر به نابودسازی اهداف بالستیک بوده و از قابلیت حمله به اهداف زمینی نیز برخوردار است. تازه‌ترین مدل سیستم اس-۳۰۰ می‌تواند هواپیماهای دشمن را در فاصله ۱۵۰کیلومتری و ارتفاع ۲۷کیلومتری نابود کند. جمهوری اسلامی ایران به منظور تأمین امنیت نیروگاه هسته‌ای بوشهر و مقابله با حملات هوایی دشمنان خواستار بر اختیار گرفتن این سامانه موشکی از روس‌ها شد. بر پایه این قرارداد روسیه موظف شده بود پنج گران سیستم موشکی بدفند هواپی اس-۳۰۰ به مبلغ حدود ۸۰۰میلیون دلار را به ایران بفروشد. با این حال روس‌ها از زمان امضای این قرارداد هر بار به بهانه‌های مختلف از عمل به تعهد خود سر باز زدند. سرانجام هم «بیمتری مودف»، رییس‌جمهور وقت روسیه در سپتامبر ۲۰۱۰ طی فرمانی تحویل سیستم‌های اس-۳۰۰، تجهیزات ژرهی و هواپیما، باگلرکد و ناوهای جنگی به ایران را ممنوع کرد. فرمان رییس‌جمهوری روسیه به دنبال تلاش برای غربی‌انگیز شدن قطعنامه شماره ۱۹۲۶ شورای امنیت سازمان ملل متحد که ۱۹ خرداد۱۳۸۹ تصویب شده بود، صادر شد. بر پایه این قطعنامه، هر گونه فروش تجهیزات و تسلیحات

سیاست

هاشمی‌رفسنجانی: تخصصی کردن علوم در حوزه یک ضرورت است



می‌داند. اینکه عقل و حکم قطعی عقل است بنابراین تا وقتی که حوزه‌ها حکومتی نیست می‌توانیم هر کاری بکنیم و خودمان را قوی کنیم اما وقتی می‌خواهیم حوزه استراتژی و احکام حکومت را اداره کنند و عقیده داریم که علمای ما باید در مقابل مجلس بنشینند و جلوی هر حکمی را در هر موضوع خلاف شرع از مجلس درآمد بگیرند، اگر نخواهیم این کار را بکنیم آنها باید در آن موضوع تخصص داشته باشند. همین جوری که نمی‌توانیم کلی‌گویی کنیم، یک متخصص با یک گروه متخصص می‌نشینند و به نتیجه‌ای می‌رسند که یک کار کارشناسی است. یکی از ویژگی‌های امام این بود که در کارشناسی خیلی اهمیت می‌دادند. یادتان است که امام یکبار گفتند «گر دو سوم مجلس چیزی را تصویب کردند دشواری نگیهان حق ندارد آن وارد کند.» مجلس کارشناسی می‌کند کار فقهی که نمی‌کند. کارشناسان می‌نشینند و تصمیم می‌گیرند. آن زمان به خاطر اصرار مجلس بر اجرائی مصوبات و ادله دشواری نگیهان سر مغایرت آن مصوبات با شرع یا قانون اساسی مشکلاتی به وجود می‌آمد. در چند نوبت



درخواست روسیه در مورد «اس-۳۰۰» از ایران:

شکایت نکند

ند تا کار آمدی سیستم قضایی داخلی کشورها برای رسیدگی مطمئن و صحیح و دعوی تجاری بین‌المللی و عدم تخصص و بی‌طرفی قنات داخلی کشورها و عدم تمایل به مراجعه به دادگاه‌های کشور طرف اختلاف و ضرورت افزایش سرعت و کارایی در رسیدگی به اختلافات، از جمله دلایل تأسیس دیوان داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی بوده است. بر این اساس به دلیل اینکه خرید سامانه موشکی اس ۳۰۰ توسط ایران از روسیه به موجب قراردادی بوده که از نسوی دولت دو کشور امضا شده و عدم تحویل آن توسط دولت فروشنده، نقض تعهد قراردادی است که با ایران منعقد کرده است عدم حصول نتیجه و توافق بین

نظامی به جمهوری اسلامی ایران ممنوع اعلام شد

لایل شهریور سال گذشته بود که سفیر جمهوری اسلامی ایران روسیه برای نخستین بار خبر از طرح شکایت جمهوری اسلامی ایران به ICC داد اتاق بازرگانی بین‌المللی (INTERNATIONAL CHAMBER OF COMMERCE) یا ICC بعد از جنگ جهانی اول در سال ۱۹۱۹ به عنوان یک شکل غیردولتی و به منظور تسهیل در روابط بازرگانی و هماهنگی فعالیت‌های تجاری و اقتصادی تأسیس شد.نظام داوری این اتاق نیز در سال ۱۹۲۳ به منظور رسیدگی به اختلافات تجاری که عموماً واجد طبع بین‌المللی هستند، تشکیل

صفحه دوم

یک تخصص داشته باشیم. البته باید بعد از طی مراحل اولیه در حوزه باشد. یعنی خواندن یکی دو دوره خارج برای همه لازم است. بعد از آن باید تفکیک شود و حوزه کلاس داشته باشد و آن فرد امتحان بدهد و به آن کلاس برود و متبحرترین فرد روزگار شود. همان کاری که در دانشگاه‌ها می‌کنند. او می‌گوید: این یک کار من‌درآوردی نیست. دانشگاه‌ها در این زمینه بهتر از ما کار می‌کنند. هنوز می‌خواهیم در حوزه با سنت قدیمی زندگی کنیم. به نظر می‌رسد که تخصصی کردن علوم در حوزه یک ضرورت باشد. از حرف شیخ‌بهایی که یکی از جامع‌ترین، عالم‌ترین و نابغه‌ترین شخصیت‌های علمی کشور است، استفاده می‌کنم و عرض می‌کنم «غلبت ذی فنون و غلبت ذی فن» از مسوولان حوزه‌های علمیه انتظار داریم این کار را بکنند و رشته‌های تخصصی را جدا کنند. عالم متخصص برای هر رشته‌ای بگذارند البته طلبه‌ها باید مجبور شوند یک دوره علم را بگذرانند؛ مثل دانشگاه‌ها امتحان بدهند و وقتی رساله تخصصی‌شان را نوشتند، آن وقت به آنها پایان‌نامه تحویلی بدهند، مجموعه اینها می‌توانند شورای فقهی تشکیل بدهند که مسایل کشور را حل کنند.

هاشمی‌رفسنجانی در پایان اظهار می‌کند: تحقیقا بایدید که اگر بخواهیم حکومت اسلامی و مکتب اهل بیت برای قرن‌ها حاکم بماند، باید این کار را بکنیم و هر چه هم تأخیر کنیم خیر نمی‌کنیم. الان هم وقتی است که برای این کار به اندازه کافی نیرو، امکان و تجربه داریم و می‌توانیم از زیر مجموعه آن ۵۰ کتاب فقهی که معمولاً می‌خوانیم و هر کدام‌شان چندین زیرمجموعه دارند رشته‌های تخصصی درست کنیم. این‌شالله که حوزه زیورمند اسلامی برای آینده طولانی و برای این انقلاب اسلامی فراهم کنیم.

طرفین از راه مذاکره نمایندگان دولت‌ها، ایران را ناچار به پیگیری احقاق حقوق خود از طریق مراجع بین‌المللی صلاحیتدار و طرح شکایت کرد. در همین اساس وزارت دفاع و سازمان صنایع هوافضای ایران با

شکایت از روس آبرون‌کسپریت خواستار دریافت خسارت به میزان سده‌میلیارد ۹۸۵میلیون دلاری شامل کل خسارات وارده در اثر عدم تحویل تسلیحات روسیه به جمهوری اسلامی ایران شد. بازرسی گری پیش‌پرداخت ۱۶۷میلیون دلاری هم ایران را به عدم شکایت از روسیه قانع نکرد. اگرچه تاکنون تاریخ بررسی شکایت ایران در ICC مشخص نشده است، اما به عقیده کارشناسان اگر پرونده این شکایت به جریان بیفتد ایران شانس خوبی برای دریافت خسارت از روس‌ها دارد. روسان علی‌ف کارشناس تحلیل راهبردی و فناوری، در روسیه معتقد است که «ایرانی‌ها درست عمل می‌کنند؛ تجارت، تجارت است. قطعنامه شورای امنیت به سر کم مطالعات ایران معاصر درباره دریافت فرام‌اتحادی ایران از روسیه تأکید می‌کند که «ایران نیاز به میلیارد‌ها دلار از روسیه ندارد. تمام چیزی که تهران می‌خواهد این است که روسیه را تحریک کند تا به مساله تحویل اس-۳۰۰ برگردد.»موضوعی که به نظر می‌رسد تا اینجا کار مشرمنزور واقع شده است و مقامات روس را درباره طرح این شکایت به واکنش واداشته است. در همین شرایط الکساندر لوکاشویچ، سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه گفت: البته این حق مسلم هر کشور است که به دادگاه بین‌المللی شکایت کند، اما ما معتمد بوده هستیم و که این روشی نیست که بتواند مساله را حل کند. وی تصریح کرد: انگیزه تصمیم روسیه در این‌باره مطلقاً با قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل به اطلاع طرف ایرانی رسانده شده است. لوکاشویچ گفت: ایودامور ما این مساله را از دستور کار مناسبت دوجانبه خود خارج کنیم. این اسلک روس‌ها گام نخست برای ریش‌سفیدی و کدخدانمشی را برداشته‌اند. به دلیل اینکه خرید سامانه موشکی اس ۳۰۰ توسط ایران از روسیه به موجب قراردادی بوده که از نسوی دولت دو کشور امضا شده و عدم تحویل آن توسط دولت فروشنده، نقض تعهد قراردادی است که با ایران منعقد کرده است عدم حصول نتیجه و توافق بین

سکوت؛ تر جیح اصلاح‌طلبان

ایلتا: یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به اینکه در جریان اصلاحات تاکنون هیچ جلسهای برای تصمیم‌گیری درباره انتخابات ریاست‌جمهوری تشکیل نشده است، عنوان کرد: معتمدی اگر جناح اصلاح‌طلب بخواهد به طور جدی در انتخابات ای‌آر در عرصه‌شود باید تصمیمات بانظر چهارهی شناخته‌شده اصلاحات، در مورد افرادی که برخی چند فعالیت‌های احزاب و گروه‌های راکنی، با اشاره به برخی چند فعالیت‌های احزاب و گروه‌های اصلاحات، گفت: مردم ما چهره‌های رسمی و شناخته‌شده اصلاح‌طلبان را که از سال‌ها پیش با عنوان اصلاحات مطرح شدند و در این راه زه هزینه‌های زیادی پرداخت کردند، به درستی می‌شناسند. وی ادامه داد: اگر امروز درحالی که اصلاح‌طلبان شناسنامه‌دار ترجیح به سکوت می‌دهند، افرادی با عنوان اصلاح‌طلب وارد میدان شوند، مردم قطعاً تشخیص می‌دهند که این افراد چه کسانی هستند و چه اهدافی را دنبال می‌کنند. راکنی ضمن ابراز تعجب از فعالیت برخی گروه‌ها در فضایی که احزاب آن‌گونه که باید به رسمیت شناخته نمی‌شوند، گفت: در شرایطی که برخی مسوولان احزاب شناخته شده و رسمی از مسورد تأیید نام نمی‌دهند، تعجب می‌کنم از اینکه چگونه برخی در قالب اصلاح‌طلب امکان فعالیت را پیدا می‌کنند. این فعالیت سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه اصلاح‌طلبان درون نظام هستند، تصریح کرد: اصلاح‌طلبان برای حفظ دین و آیین کشورشان هزینه‌های زیادی پرداخت کردند، بنابراین نسبت به هر دولتی که بخواهد از ابزارهای فراقانونی استفاده کند، انتقاد می‌کنیم. وی خطاب به برخی جریان‌ها تظوهر در طیف اصلاحات و در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری متذکر شد: افرادی که به طور ناشناخته وارد عرصه سیاست می‌شوند و با عنوان اصلاحات استفاده می‌کنند، باید به شکل شفافی خود را معرفی کرده و با هویت دقیقی یا به میدان بگذارند و اگر دعوی اهل‌صانق بود، می‌توان در مورد اظهارات آنها بحث کرد.

لاله افتخاری، نماینده اصولگرا:

جلسات مشترک اصولگرایان مجلس

برای رسیدن به وحدت نسبی

یک نماینده اصولگرای مجلس گفت که قرار است نشست‌های مشترکی بین دو کاکسیون اصولگرایان مجلس برگزار شود که این موضوع به تحقق «وحدت در عین کثرت» در جریان اصولگرا کمک خواهد کرد. «لاله افتخاری» وجود شایسته‌سازی در مجلس را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: رییس مجلس در انتصاب‌های خود توافمندی‌ها، قابلیت و تجرب افراد را به جای گروه‌گرایی منظور قرار می‌دهند و این نشان می‌دهد که شایسته‌سازی، حفظ صلح‌ت نظام، مجلس، مردم و ارتقای سطح خدمات‌رسانی نمایندگان مورد توجه است. که این الگوی خوبی برای وحدت بین اصولگرایان مجلس خواهد بود. وی وجود اختلاف دیدگاه در بین نمایندگان اصولگرا را وحدت در عین کثرت توصیف کرد و افزود: در این شرایط گروه‌های مختلف با عین استفاده از ظرفیت‌های موجود در مجلس، در سنجاستگاری‌ها و

مهم نیست

برنامه کویت

برای بسته شدن تنگه‌هرمز

آفتاب خبرداد: کویت قصد دارد برای مقابله با بسته شدن احتمالی تنگه‌هرمز، انبارهای کالا در مناطق قیل از این تنگه را اجاره کند. روزنامه کویتی الرای می‌نویسد: در حالی که امارات هفته گذشته نخستین محموله نفتی خود را بدون نیاز به تنگه‌هرمز صادر کرد منابع عالی کویت گفتند کمیته عالی وضعیت فوق‌العاده در این کشور به ریاست وزیر بازرگانی و صنایع نشتستی را برگزار کرد. موضوع این جلسه چگونگی تأمین کالاها برای اسامی در صورت بستن شدن تنگه‌هرمز بوده، اینکه چگونه می‌توان به واردات کالا بدون نیاز به عبور از تنگه‌هرمز اقدام کرد. هم‌اکنون کویت تمامی کالاهای مسورد نیاز خود را از طریق خلیج‌فارس وارد می‌کند. از جمله موضوعات مورد توافق در این نشست تأمین انبارهایی برای ذخیره کردن کالاهای اساسی در مناطق قیل از تنگه‌هرمز در ساحل دریای عمان) بود. مکان ایجاد این انبارها نیز تعیین شده است. این انبارها قیل از تنگه‌هرمز خواهند بود و توسط کویت اجاره خواهند شد. قرار است این پیشنهادها به هیات وزیران کویت، ارائه شود.

پاسخ سیاه به شایعه شهادت سلیمانی

آنا خبر داد: «سردار رمضان شریف» در پاسخ به ادعای رسانه‌های صهیونیستی درباره شهادت سردار سلیمانی در دمشق گفت نقل این خبر آملال و آرزوهای این رسانه‌های معاند است که در قالب اطلاع‌رسانی به افکار عمومی ارایه می‌شود به دنبال انتشار خبری توسط العربیه و برخی رسانه‌های صهیونیستی از جمله سایت صهیونیستی «روتر شو»، مبنی بر شهادت سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس در افتخار تروریستی روز چهارشنبه دفتر سازمان امنیت ملی سوریه، سردار رمضان شریف مسوول روابط عمومی سپاه پاسداران طی گفت‌وگویی اختصاصی با خبرگزاری آنا به این ادعای رسانه‌های صهیونیستی پاسخ داد.

پیش‌بینی کیهان از احتمال جنگ علیه اسرائیل

کیهان در سرمقاله خود با عنوان «نوبت تهاجم دمشق» نوشت: به شهادت رساندن رییس دستگاه امنیتی و وزیر دفاع سوریه می‌تواند را به هدف صورت گرفته باشد که برای ساعتی ارتش و سیستم امنیتی سوریه دچار خلأ شوند و این امکان فراهم شود که یک یگان به عنوان نجات‌سوریه وارد عمل شود و کار را تمام کند. تغییر فضای سوریه از امنیتی به نظامی دست سوریه را برای برخورد شدید با عناصر وابسته مسلح باز می‌کند کما اینکه طی روزهای اخیر این اتفاق افتاد و این در حالی است که در بالاترین محاسبه تعداد تروریست‌های مسلح سوریه که به صورت موضعی و نقطه‌ای عمل کرده و سپس محو شده و در نقطه دیگر حضور می‌یابند، از پنج‌هزار نفر فراتر نمی‌رود. جمع و جور کردن این تعداد که در فضای امنیتی دشوار است، در فضای نظامی کار آسانی است و از قضا سوریه در این مقوله تجربه بیشتری دارد. تغییر قیما به سمت نظامی، ترکیه و رژیم صهیونیستی را با شرایطی مواجه می‌کند که ناچارند ابتدا هزینه هر اقدام ضد سوری و نیز سبب خود در فضای نامنی علیه سوریه را در حوزه امنیت و نظامی بپردازند. ورود به حوزه نظامی در واقع ورود به حوزدهای با پیامدهای نامعلوم است چراکه عوامل تشدیدکننده و نوع فعالیت آنان پیش از آغاز درگیری به ندرت قابل پیش‌بینی است. در فضای نظامی آن کشوری که در موضع دفاعی قرار دارد از موقعیت بهتری برخوردار است و کشورهای مهاجم دچار آسیب بیشتری هستند

توکلی: شکایتیم از رحیمی را پیگیری خواهیم کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: احمد توکلی گفته: در راستای صدور بیانیه دفتر معاون اول رییس‌جمهور به اتهام نشر اکاذیب و افترا، پرونده شکایتیم از رحیمی را به‌زودی پیگیری خواهیم کرد. معاون اول رییس‌جمهور ادعاهای مختلفی علیه بنده عنوان کرده است که همه آنها را پیگیری خواهیم کرد. مراسم شکایت توکلی از رحیمی از سخنرانی توکلی در نشست انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل در مشهد آغاز شد که در آن سخنرانی توکلی به استنکاف محمدرضا رحیمی برای حضور در دادگاه رسیدگی به فساد مالی در بیمه ایران و حضور بازررس پرونده در دفتر وزیر دانگستری برای بازررسی از رحیمی به شدت اعتراض کرد بود.

طرح جدید ایران برای فروش نفت به اروپا

فارس نوشت: در تلاش برای دور زدن تحریم‌های غرب، تهران از ماه گذشته سیاست گذشته خود را که در آن نفت ایران تنها از طریق شرکت ملی نفت ایران عرضه می‌شد تغییر داده و به شرکت‌های خصوصی اجازه داده که وارد معاملات نفتی بشوند. روزتیز طی گزارشی از تغییر استراتژی فروش نفت ایران به اروپا اعلام کرد شرکت‌های خصوصی گمنام، نفت ایران را به تبار نفتی اروپایی عرضه می‌کنند. روزتیز طی گزارشی نوشت در ادامه تلاش‌های تهران برای دور زدن تحریم‌های غرب، شرکت‌های خصوصی گمنام، نفت ایران را به تبار نفتی اروپایی عرضه می‌کنند.

مجلس مثل سایر ادارات از شنبه تا پنجشنبه باز باشد

فارس نوشت: «حسن کامران» نماینده اصفهان با انتقاد از تعطیلات زیاد در مجلس گفت: مجلس باید مثل سایر ادارات کار کند، یعنی از شنبه تا پنجشنبه باز باشد.

شوق